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Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 22. 5. 2023 

Naše spis. značka: IZ/10/2023  

Naše č.j.:  577/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2023 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

Název interní zakázky:  Dodávka licencí SW Microsoft 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavateli interní zakázky zadávané v souladu s ust. § 158 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, byly doručeny dne 17. 5. 2023 a 19. 5. 2023 žádosti dodavatelů o 

vysvětlení zadávací dokumentace níže uvedeného znění. Zadavatel na základě těchto žádosti poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 

 
v zadávací dokumentaci je uvedené: 
„Předmětem Interní zakázky je dodávka SW licencí Microsoft Corporation (dále jen „licence“nebo  licence SW“) 
dle Rámcové smlouvy o dodávce licencí SW Microsoft a souvisejících služeb. Povinností vybraného 
dodavatele bude poskytovat užívací práva k produktům společnosti Microsoft formou velkoobjemového 
licencování dle smlouvy Microsoft Product and Services Agreement (MPSA) a partnerského programu Cloud 
Solution Provider (CSP) včetně doplňkových služeb dle požadavků Zadavatele." 
 
Licence formou velkoobjemového licencování dle smlouvy Microsoft Product and Services Agreement (MPSA) 
mohou nabídnout jen jednotky partnerů se statusem „Microsoft Licensing Solution Partners“. Oproti tomu 
licence v programu Cloud Solution Provider (CSP) mohou nabídnout stovky partnerů se statusem CSP. 
Dodavatel se statusem CSP může k CSP licencím zabezpečit všechny smluvní požadavky uvedené v příloze 
č.1. 
 
Je možné ucházet se samostatně o část zakázky na dodávku licencí v partnerském programu Cloud Solution 
Provider (CSP)? Dodavatel by v tomto případě prokázal splnění technické kvalifikace předložením CSP 
certifikace. 
 
Odpověď zadavatele:  
 

Interní zakázka není rozdělena na části, proto není možné podat nabídku pouze na část předmětu interní 

zakázky. Zadavatel nerozdělil zakázku na části, neboť to dle jeho názoru nebylo vhodné s ohledem na celý 

předmět zakázky, rozdělení zakázky by tak bylo z ekonomického a funkčního hlediska neefektivní. 

 

Dotaz č. 2 

 

Prosíme o upřesnění zadávací dokumentace. Pro stanovení nejnižší možné procentuální slevy z výrobcem 

doporučené koncové ceny pro licenční model Microsoft Product and Services Agreement (MPSA) je zapotřebí 
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znát procentuální poměr počtu kusů licencí, které budou následně pořizovány. Žádáme tedy o upřesnění 

poměru tzv. subscription licencí a trvalých licencí. Pokud není známo přesné číslo, prosíme o kvalifikovaný 

odhad. Upřesnění umožní všem uchazečům v tomto VŘ nabídnout maximální možnou slevu pro tento licenční 

program a zadavatel tak dosáhne maximálních úspor. 

 

Odpověď zadavatele:  

 

Odborným odhadem Zadavatel předpokládá poměr 90% trvalých licencí a 10% subscription licencí. 

 

 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 
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